IIibtIür'T

lr#
''-À-*ê'Ê4-

sr.ssao

tNDtcAÇÃo No 151t2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça chegar ao
Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a saúde e o bem estar dos moradores do Bairro Alagoinhas
Velha, solicitamos de V.Exa. que autorize ao setor competente a executar os
serviços de reforma da Unidade de Saúde localizada próxima ao Terminal
Rodoviário, já que a mesma está em condiçÕes precárias de uso e atendimento, o
que irá trazer inúmeros benefícios a todos os seus moradores.

s, em 19 de setembro de2023.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3132-3333
www.ca ma radealagoinhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

cÂuanR MUNtctPAL DE ALAGoINHAs